

Wrocław, 19 stycznia 2021 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**

Nr sprawy: TECH/302/U/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia podane są 4 miejsca dostawy: Namysłów-Jastrzębie, Oleśnica, Krosno Odrzańskie i Wrocław. A w części 4 występują wyroby tartaczne, których transport i rozładunek wymaga użycia ciężarowych pojazdów z funkcją samorozładunku, co ma wpływ na koszty. Prosimy o podanie rozdzielnika dostaw dla Części 4 pozycji od nr 1 do nr 12.

Odpowiedź na pytanie 1:

Pozycja 1-3 miejsce dostawy Namysłów-Jastrzębie, pozycja 4-12 Oleśnica.

Pytanie 2 – dotyczy poz. 1, 2, 3, 4, 5:

Prosimy o informację jaka ma być wilgotność zamawianej tarcicy sosnowej.

Odpowiedź na pytanie 2:

Pozycja nr 1 - Tarcica nieobrzynana sucha sosna gr.32

Klasa 1 lub 2 (klasa 1 - bez sęków, biel możliwa na jednej stronie deski, klasa 2 - sęki do 20 mm, biel możliwa na dwóch stronach deski);

Wilgotność 8-10%

Pozycja nr 2 - Tarcica nieobrzynana sucha sosna gr.25

Klasa 1 lub 2 (klasa 1 - bez sęków, biel możliwa na jednej stronie deski, klasa 2 - sęki do 20 mm, biel możliwa na dwóch stronach deski);

Wilgotność 8-10%

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1- ad acta/strona www

Wykonała: Małgorzata Rybicka ,SZP tel. 261 651 082

Dnia 15.01.2021 r.

T.2612

Pozycja nr 3 - Tarcica nieobrzynana sucha sosna gr.50

Klasa 1 lub 2 (klasa 1 - bez sęków, biel możliwa na jednej stronie deski, klasa 2 - sęki do 20 mm, biel możliwa na dwóch stronach deski);

Wilgotność 8-10%

Pozycja 4 i 5

Wilgotność tarcicy sosnowej wykorzystywanej w pracach remontowo- produkcyjnych zawiera się w granicach do 15%. Jest to tzw. tarcica użytkowo- sucha.

Pytanie 3 – dotyczy poz. 11

Płyty pilśniowe lakierowane od wielu lat nie są już dostępne w innym kolorze niż biały. Zastąpiono je lakierowanymi płytami HDF.

Prosimy o dopuszczenie dostawy płyt HDF zamiast pilśniowych.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza zamiast płyt pilśniowych płyty HDF

Pytanie 4:

Zad. 2 poz.1 czy zamawiający oczekuje dostawy samej taśmy czy całej kasety?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie informuje, iż oczekuje dostawy całej kasety.

Pytanie 5:

Firma moja składa zapytanie do postępowania przetargowego dla zadania 1 pozycja 9. Guma Eco zielona do grawerowania pieczętek laserem – arkusz A4, grubość 2,8 mm. Podana Guma występuje o grubości 2,3 mm

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający zmienia grubość na 2,3 mm.

Pytanie 6:

Zad.1

Poz. 8, 20, 21.

Bardzo proszę o zweryfikowanie, czy podane jednostki miary ww. pozycjach są poprawne? Czy nie powinno być zamiast kg - szt oraz zamiast m2- szt.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie informuję, że w pozycji nr 8 jednostka miary to faktycznie szt., natomiast w pozycjach 20 i 21 zamiast m2 jednostka to ARKUSZ.

Pytanie 7:

Zad.1

Poz.20, 21, 25, 26, 27, 28, 29, 30.

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1- ad acta/strona www

Wykonała: Małgorzata Rybicka ,SZP tel. 261 651 082

Dnia 15.01.2021 r.

T.2612

Proszę o informację jaki arkusz Zamawiający chce otrzymać ww pozycjach.
Czy wyceniony ma być arkusz 1000x600mm jako jedna sztuka?
Czy może arkusz 1000x600mm, ale pocięty na 4 kawałki o wymiarze 300x500mm?

Odpowiedź na pytanie 7:

W tych pozycjach jednostką miary jest wszędzie ARKUSZ, nie SZT. Wymiar 1000x600mm, arkusz ma być przekrojony na 4 kawałki 300x500mm.

**„z upoważnienia Komendanta
4 Regionalnej Bazy Logistycznej”
KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/Marcin OLECHNO